Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

Central de Licitações e Contratos

ass

Rua Rio Dourado, s/n, Bairro Beiro Rio I, 1º Andar da Secretaria Municipal de Obras (Entrada pelo Estacionamento).

PARAUAPEBAS – PA- CEP 68515-000.

TERMO DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO Nº 20230189

OBJETO: CONTRATAÇAO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇAO DE VIAS E REVITALIZAÇAO DE CAPA

ASFALTICA NOS BAIRROS UNIAO, RIO VERDE, CIDADE NOVA E PRIMAVERA DO MUNICÍPIO DE

PARAUAPEBAS/ESTADO DO PARÁ.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, com

sede a RUA RIO DOURADO, S/N, BAIRRO BEIRA RIO, PARAUAPEBAS - PA, CEP 68515-000, inscrito no CNPJ

(MF) sob o nº 48.969.478/0001-50, representada pelo Sr. LUIZ ALBERTO MOREIRA CASTILHO, Secretário

Municipal de Obras, e de outro lado à empresa BEST TRANSPORTE E CONSTRUÇOES LTDA, inscrita (a) no CNPJ

83.332.908/0001-20, com sede  no Distrito Industrial de Ananindeua, Lote 03 a 06, Setor C, Quadra 08, Cidade de

Ananindeua no Estado do Pará, CEP 67.035-330, representada pelo Srº.  JOEL MONTEIRO DA CRUZ, por este

instrumento, resolvem registrar o encerramento do contrato 20230189, tendo em vista que os quantitativos foram

totalmente utilizados, desta forma, requer a emissão do termo de encerramento.

E assim tendo lido e concordado com todos os seus termos, firmam as partes o presente instrumento em duas vias iguais,

para que surta seus efeitos jurídicos.

PARAUAPEBAS/PA, 06 de Setembro de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CNPJ 48.969.478/0001-50

CONTRATANTE

BEST TRANSPORTE E CONSTRUÇOES LTDA.

CNPJ 83.332.908/0001-20

CONTRATADA

           Testemunhas:

(1) ________________________                                                               (2) ________________________

		2023-11-28T13:29:58-0300
	LUIZ ALBERTO MOREIRA CASTILHO:72334096687

		2023-11-30T10:49:08-0300
	BEST TRANSPORTES E CONSTRUCOES LTDA:83332908000120

		2023-11-30T11:24:30-0300
	JANIO LUCENA DE AZEVEDO:01807793117

		2023-11-30T11:24:52-0300
	ANGELICA CRISTINA ROSA GARCIA:35938443890